
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 12:04:41

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SOLARIX SXRJ45-6-UTP-EASY

Cena celkem: 13 Kč
 (bez DPH: 10 Kč)
Běžná cena: 14 Kč
Ušetříte: 1 Kč
Kód zboží: SPPSOL1014
Part No.: 11239002
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix SXRJ45-6-UTP-EASY

Univerzální nestíněný konektor RJ-45 Cat6 s průchozí konstrukcí pro snadnou instalaci.

Konektory Solarix SXRJ45-6-UTP-EASY představují profesionální řešení pro rychlé a spolehlivé zakončení nestíněných UTP
kabelů kategorie 6. Díky své univerzální konstrukci umožňují použití jak pro vodiče typu drát, tak i pro licnu.

Tyto konektory se vyznačují průchozí (pass-through) konstrukcí, která umožňuje protažení vodičů skrz celý konektor,
což významně usnadňuje a urychluje instalaci. Jsou ideální pro zakončení kabelů s celkovým průměrem vodiče do 1,1 mm
(včetně PE izolace). Kontakty konektorů jsou kryty 50 µ vrstvou zlata pro zajištění vynikající vodivosti a dlouhodobé
spolehlivosti připojení.

Univerzální provedení pro vodiče typu drát i licna
Průchozí (pass-through) konstrukce pro snadnou a rychlou instalaci
Nestíněné provedení (UTP) pro standardní síťové instalace
Kategorie 6 s podporou protokolů až do 2.5/5G Base-T
Osazení pozic kontaktů 8p8c
Kontakty kryté 50 µ vrstvou zlata pro spolehlivý přenos
Široký teplotní rozsah pro použití v různých prostředích

Průchozí konstrukce pro bezchybnou instalaci
Díky průchozí konstrukci můžete vidět všechny vodiče protažené skrz konektor, což umožňuje snadnou kontrolu správného
pořadí před samotným krimpováním. Tato vlastnost výrazně snižuje riziko chyb při instalaci.

Univerzální řešení pro všechny typy vodičů



Na rozdíl od běžných konektorů, které jsou určeny buď pro drát, nebo pro licnu, konektory SXRJ45-6-UTP-EASY fungují
spolehlivě s oběma typy vodičů. Tato univerzálnost přináší flexibilitu při instalacích a eliminuje potřebu skladování různých
typů konektorů.

Optimální pro profesionální instalace
Pro dosažení nejlepších výsledků doporučujeme použít krimpovací kleště HT-EASY, které po zakrimpování konektoru
automaticky odstraní přesahující části vodičů, čímž zajistí profesionální vzhled a funkčnost instalace.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kategorie: CAT6
Podporované protokoly: 2.5/5G Base-T a nižší
Typ konektoru: RJ-45
Stínění: ne
Typ vodiče: na drát i na licnu
Skládaný: ne
Osazení pozic kontaktů: 8p8c
Krytí kontaktů: 50 µ zlata
Skladovací teplota: -40 až +70 °C
Provozní teplota: -10 až +60 °C
Max. provozní vlhkost: 93%


